
Láhev Isostar 650ml, modrá

Výrobce: Isostar
Kód: K146397
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 90.08 Kč
Cena s DPH: 109 Kč

Detailní popis

    Láhev Isostar 650ml, modrá
 
Univerzální sportovní láhev na přípravu a přepravu nápojů. Určeno pro plnění izotonickým
nápojem, nesycené sladkými nápoji, vodou a čajem. Není určeno pro alkoholické nápoje.
Použitý materiál: Vysoce kvalitní plně recyklovatelný a netoxický plast LDPE a PP nedržící
zápach ani chuť z nápoje. Neobsahuje žádné závadné substance, které by mohly migrovat do
nápoje včetně plastové chuti. Splňuje nejpřísnější evropské normy pro styk s potravinami.
Materiál pravidelně testován na zdravotní nezávadnost. Materiál nemá žádné funkční bariéry,
neobsahuje těžké kovy a PAA. Návod k použití: Před prvním použitím vymyjte láhev pitnou
vodou, stejně tak i po každém použití a nechte vyschnout. Nápoj by neměl být v láhvi déle než
12 hod. Nápoj může mít maximální možnou teplotu 40 st.Celzia. Obsah vyznačený na hrdle
láhve. Vyrobeno ve Švýcarsku.


